Datums

20.11.-30.11.

29.11.

30.11.

30.11.

30.11.

01.12.

Laiks

P-C 10:00-18:00
Pk 10:00-20:00

14:00-18:00

12:00-16:00

18:00

18:30-20:00

Pasaules AIDS dienai veltitas aktivitates 2018

Pilseta

Riga

Riga

Riga

Riga

Daugavpils

Riga

Vieta

Biedribas DIA+LOGS
centrs, Satekles iela 2C

Biedribas DIA+LOGS
centrs, Satekles iela 2C

Rigas Centraltirgus,
Darzenu paviljons, Negu
iela7

Latvijas Sarkanais Krusts,
Sarlotes iela 1D

12 skolas

Rigas Anglikanu Svéeta
Pestitaja baznica,
Anglikanu iela 2

Aktivitate

Sarkano lentisu — HIV/AIDS simbola —
dalisana klientiem $liréu mainas punkta

Filmu par HIV/AIDS demonstrésana,
atbildes uz jautajumiem, diskusija

Testésanas akcija — HIV eksprestestu veikSana

Izglitojosas apmacibas par HIV/AIDS, pieredzes
stasts, filmas skatiSanas un diskusija Latvijas
Sarkana Krusta jaunatnes biedriem un jebkuram

Rigas jaunietim

Pasaules AIDS dienai veltits pasakums
Daugavpils skolu vecako klasu skoléniem

Labdaribas koncerts un balvas “Glasts”
pasnieg$ana
(TieSraide bus skatama ari televizijas kanala
“TV 24”)

Rikotajs

Biedriba DIA+LOGS

Biedriba DIA+LOGS

Baltijas HIV Asociacija;
Rigas domes Labklajibas
departaments

Latvijas Sarkana Krusta
jaunatne;
Biedriba DIA+LOGS

Latvijas Sarkana Krusta
Daugavpils komiteja

Biedriba AGIHAS


https://www.facebook.com/events/503938403421668/
https://www.facebook.com/events/360155581207515/
https://www.facebook.com/events/360155581207515/
https://www.facebook.com/events/360155581207515/
https://www.facebook.com/events/360155581207515/
https://www.facebook.com/events/2028843330514453/
https://www.facebook.com/events/2028843330514453/

01.12.

01.12.

01.12.

01.12.

01.12.

19:00-22:00

17:00-22:00

12:00

15:00

Visu dienu

Riga

Daugavpils

Jekabpils

Liepaja

Bars/kafejnica “Ezitis
migla”, Avotu iela 32

Nakts klubs “One More
Club”, Viestura iela 53

pie T/C “Sélija”, Vienibas
iela7

Liepajas bérnu un
jaunatnes centrs “Jauniesu
maja”, Kungu iela 24

TestéSanas akcija “Parbaudies, lai dzivotu” — HIV
eksprestestu veikSana, koncerts

Pasaules AIDS dienai veltits Daugavpils rokgrupu
koncerts/konkurss “Rok maratons — STOP AIDS”
— koncerts un konkursi jaunieSiem

Akcija ,,Veseligs Jékabpilietis vesela
Jékabpil" — AIDS simbola veidosana, svecu
aizdegSana, informativo materialu un
prezervativu dalisana, piespraustas
sarkanas lentites.

Laika no plkst.12-13 iekstelpas tiks veikti
HIV, B,C hepatita un sifilisa eksprestesti

Pasaules AIDS dienas pasakums —
neformalas izglitojosas diskusijas, filmas
skatiSanas, sadraudziba ar karstu kakao un
cienastu

Socialo tiklu akcija — aicinajums cilvékus
piespraust sarkano lentiti, nofotograféties
un fotografiju ievietot socialajos tiklos,
uzrunajot ari citus

Baltijas HIV Asociacija;
Avotu Ezitis migla

Daugavpils domes
jaunatnes nodala; Latvijas
Sarkana Krusta Daugavpils

komiteja

Jékabpils Zema sliekSna
punkts

Liepajas Atkaribu
profilakses centrs;
Liepajas bérnu un
jaunatnes centrs “Jauniesu
maja”;

Liepajas pilsétas domes
Vides, veselibas un
sabiedribas lidzdalibas
dala

Latvijas Sarkana Krusta
jaunatne


https://www.facebook.com/events/1235654163240576/
https://www.facebook.com/events/1235654163240576/
https://www.facebook.com/events/2032237466843431/
https://www.facebook.com/events/2032237466843431/
https://www.facebook.com/events/2032237466843431/

